1

第 264 回 役員会 議事概要

１ 日 時  平成 26 年 7 月 9 日（水）  8 時 59 分～9 時 24 分

２ 場 所  松風会館 第一会議室

３ 出席者 構成員６名：

学長，菅原理事，大浦理事，高橋理事，鈴木理事，澤田理事

       監事２名：

田代監事，近野監事

              その他出席者 12 名：

松井副学長，鳴海副学長，宮田副学長，門脇副学長，桑原副学長，

澤田副学長，河本総務部長，石川研究企画推進部長，泉井学務部

長，寺垣学術情報部長，藤本施設管理部長，宮田医歯学総合病院

事務部長

４ 議事概要の確認

第 261 回（26.6.17），第 262 回（26.6.19）及び第 263 回（26.6.25）の役員会

議事概要が確認された。

５ 議 事

（１）旭町地区課外活動施設・立体駐車場整備計画について

旭町地区課外活動施設・立体駐車場整備計画に係る整備方針及び平成 26

年度以降の資金計画について審議が行われ，承認された。

併せて，目的積立金を本事業に充てることについて承認された。

また，財務部より，今後，新たに財源が確保できた場合や工事の契約額が

安価となった場合には，まず学内融資を減額し，それでもなお，財源に余裕

がある場合は，病院負担を減額することについて説明があった。

６ 報告事項

（１）宿舎の明け渡しに係る訴訟判決について

澤田理事から，宿舎の明け渡しに係る訴訟判決について報告があった。

次いで，金子資産管理課長より，判決による今後の流れについて報告があ

った。